

KUPNÍ SMLOUVA

firma: J-Rival, s.r.o.

se sídlem: Štefánikova 4107/42, 695 01 Hodonín

Spisová značka: zápis u KS v Brně, oddíl C, vložka 28768

jednající: Roman Lukovský

způsob jednání: jednatel

bankovní spojení: RB a.s. Hodonín

název:

email: info@naradunukovky.cz

na jedné straně,

dále jen „**Prodávající**“

a

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace

se sídlem: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov

jednající: RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel školy

bankovní spojení:

KB Kyjov, č. účtu:

email:

na druhé straně,

dále jen „**Kupující**“

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku

Článek I. Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje:

- dodat Kupujícímu zboží specifikované v nabídce Prodávajícího, která je Přílohou č. 1 této Smlouvy,

Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit Prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu.

Článek II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající:

a) je povinen dodat Kupujícímu zboží uvedeného v článku I. Smlouvy (dále jen „Zboží“), a to na adrese **Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov**. Termín dodání je sjednán **do 20. 11. 2021**,

b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy, technickou specifikací a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost a další vlastnosti zboží a prohlašuje, že dodávané Zboží splňuje požadavky stanovené Kupujícím,

c) je povinen při předání Zboží předat Kupujícímu návody k obsluze a další dokumentaci vztahující se ke zboží, a to v českém jazyce,

d) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy.

2. Kupující je zejména povinen:

a) poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost při plnění podle této Smlouvy, tj. zejména od Prodávajícího převzít plnění,

b) uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku III. této smlouvy,

c) bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy.



Článek III. Kupní cena a její úhrada

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu Zboží za celkovou kupní cenu 573 136.-Kč včetně DPH.
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu uhradit kupní cenu dle faktury – daňového dokladu, který bude Prodávajícím zaslán nebo předán Kupujícímu po kompletním dodání Zboží. Faktura bude mít veškeré náležitosti vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
3. Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným vlastníkem zboží.

Článek IV. Záruky, sankce

1. Na dodané Zboží poskytuje Prodávající záruku v délce 24 měsíců ode dne finálního dodání a převzetí Zboží.
2. Účastníci této smlouvy dále sjednávají následující sankce:
 - a) V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží Kupujícímu se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení s dodávkou.
 - b) V případě prodlení Kupujícího s úhradou kterékoli části kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího úhradu úroku z prodlení ve výši 0,1 % za každý den prodlení.


Článek V. Ostatní ujednání

1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.
4. Tato smlouva bude uveřejněna Kupujícím prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Účinnosti Smlouva nabývá dnem uveřejnění dle zákona o registru smluv.
5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 – Nabídka Prodávajícího

V Kyjově dne 12.10.2021

Prodávající



2
567



Kupující

Dodavatel:

J-RIVAL, s.r.o.
Štefánikova 4107/42
695 01 Hodonín

NĀŘADÍ
Lukovský

IČ: 2
 DIČ:
 Tele:
 Mob:
 E-ma:
 www:

Odběratel: IČ:
 DIČ:

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková o
Havlíčková 1223/17
697 01 Kyjov

mail:
 Tel.:

Nabídka č.: **21NA01205**
 Datum zápisu: **29.09.2021**
 Platno do:

Konečný příjemce:

Nabízíme Vám:		Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
SG1251J:	SG 1251J drážkovačka 125mm MAKITA, C	1 ks	10 570,20	20%	8 470,96	21%	1 778,90	10 249,86
322631:	DT 600 U 125x2,4x22,23 kotouč diamantový KLINGSPOR	4 ks	606,40	13%	2 110,27	21%	443,20	2 553,43
-								
602024000:	ASR 25 L SC vysavač METABO, C	1 ks	8 990,00	24%	6 851,28	21%	1 438,80	8 290,05
602057000:	ASR 35 L ACP vysavač METABO, C	1 ks	16 790,00	33%	11 314,78	21%	2 376,10	13 690,88
F0134000KE:	DREMEL bruska 4000 PlatinumEdition kufr (4000-6/128)	1 ks	4 792,56	10%	4 313,30	21%	905,80	5 219,09
-								
600468000:	WEV 15-125 Q bruska úhlová METABO, C	2 ks	5 450,00	40%	6 540,00	21%	1 373,40	7 913,40
-								
0601274708:	GBS 75 AE bruska pásová BOSCH	1 ks	5 528,92	13%	4 810,16	21%	1 010,10	5 820,29
4137:	hobby pás 75x533 P40 LS309XH, 63642569052	5 ks	31,20	13%	135,72	21%	28,50	164,22
4139:	hobby pás 75x533 P60 LS309XH, 63642569053	5 ks	27,30	13%	118,76	21%	24,90	143,70
4140:	hobby pás 75x533 P80 LS309XH, 63642569054	5 ks	26,20	13%	113,97	21%	23,90	137,90
4141:	hobby pás 75x533 P100 LS309XH, 63642569055	5 ks	26,60	13%	115,71	21%	24,30	140,01
-								
9031:	9031 bruska pásová MAKITA	1 ks	5 776,90	20%	4 627,30	21%	971,70	5 599,03
66254486026:	brusný pás 30x533 R976 zrno 80 (20)	5 ks	27,80	13%	120,93	21%	25,40	146,33
66254486027:	brusný pás 30x533 R976 zrno 100 (20)	5 ks	30,00	13%	130,50	21%	27,40	157,91
66254486068:	brusný pás 30x533 R976 zrno 120 (20)	5 ks	25,80	13%	112,23	21%	23,60	135,80
66261164483:	brusný pás 30x533 SX373 zrno 150 (20)	5 ks	28,00	13%	121,80	21%	25,60	147,38
-								

Nabízíme Vám:		Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
D25134KP:	D25134KP kladivo kombinované 800W DEWALT, C	2 ks	4 950,40	13%	8 578,05	21%	1 801,40	10 379,44
D-19180:	MAKITA- sada vrtáků a sekáčů SDS+ , C	2 ks	908,20	32%	1 240,06	21%	260,40	1 500,47
-								
619175000:	DS 175 bruska dvoukotoučová METABO, C	1 ks	5 190,00	21%	4 123,97	21%	866,00	4 990,00
-								
0611906003:	GBH 36VF-Li aku kladivo vrtací BOSCH	3 ks	21 189,00	13%	55 303,29	21%	11 613,70	66 916,98
D-19180:	MAKITA- sada vrtáků a sekáčů SDS+ , C	3 ks	908,20	32%	1 860,08	21%	390,60	2 250,70
-								
06019G030D :	GSB 18V-110 C C aku vrtací šroubovák BOSCH	5 ks	13 959,00	30%	48 856,50	21%	10 259,90	59 116,37
-								
GA023GM201:	GA023GM201 aku úhlová bruska 40V/4,0Ah MAKITA	3 ks	14 041,32	13%	36 647,85	21%	7 696,10	44 343,90
-								
06017B0401 :	GWX 18V-10 SC Professional	4 ks	14 823,00		59 292,00	21%	12 451,30	71 743,32
-								
060164J00B:	GSA 18 V-Li Aku mečová pila ocaska BOSCH	2 ks	9 909,09	13%	17 241,82	21%	3 620,80	20 862,60
33189185:	pila ocaska BIM 1,8/200x19x1,25 14TPI 5ks RUKO	2 ks	409,10	13%	711,83	21%	149,50	861,31
33189235:	pila ocaska HCS 8,5/225x19x1,25 3TPI 5ks RUKO	2 ks	440,00	13%	765,60	21%	160,80	926,38
-								
110035304:	HG 2620E SET pokrývači horkovzdušná pistole STEINEL, C	4 ks	13 200,00	15%	44 927,52	21%	9 434,80	54 362,30
-								
070790X:	SUPER CUT-Set,BSPT R,3/8-1.1/4" v kufru	2 ks	10 500,00	13%	18 270,00	21%	3 836,70	22 106,70
070823X:	SC závitorezná hlava, BSPT R, 1/2"	2 ks	2 400,00	13%	4 176,00	21%	877,00	5 052,96
070824X:	SC závitorezná hlava, BSPT R, 3/4"	2 ks	2 500,00	13%	4 350,00	21%	913,50	5 263,50
-								
403.239:	Litinová průměrná deska 400x250 mm, DIN 876/3	1 ks	3 750,00		3 750,00	21%	787,50	4 537,50
-								
K3014:	výškoměr analogový 300/0,02 KINEX	3 ks	2 876,92	10%	7 767,68	21%	1 631,20	9 398,89
-								
1004-060:	sada 9 párů frézařských podložek 150x6	2 ks	3 561,80		7 123,60	21%	1 496,00	8 619,56
-								
1043-02-180:	Kontrolní a rýsovací podložka s výřezy KINEX, pár, 2x90°, 180x70x130	1 pár	13 964,00	10%	12 567,60	21%	2 639,20	15 206,80
-								
-								

Nabízíme Vám:	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
06019D0201: GSS 18V-10 aku vibrační bruska 18V BOSCH	1 ks	9 619,00	13%	8 368,53	21%	1 757,40	10 125,92
2 608 608 Y00: BRUSNÝ PAPÍR C470, BALENÍ 10 KS 10ks/bal	1 ks	186,00	13%	161,82	21%	34,00	195,80
2608608Z96: C470 BEST FOR WOOD AND PAINT P120 (10ks)	1 ks	173,00	13%	150,51	21%	31,60	182,12
-							
DRT50RTJX2: DRT50RTJX2 Aku kombinovaná frézka s příslušenstvím Li-ion LXT 18V/5,0Ah	1 ks	11 148,76	20%	8 919,01	21%	1 873,00	10 792,00
P11142: sada tvarových fréz 50-dílná JOBI	1 ks	2 121,40	12%	1 866,83	21%	392,00	2 258,86
-							
GS1 14 satinovací bruska se už nevyrábí, nabízím							
3990100: SM 100 satinovací bruska	1 ks	9 990,00	10%	8 991,00	21%	1 888,10	10 879,11
83167: válec 100x100 P40 SM 611 (LWL 100x100x19 NK40) 8101010620	1 ks	460,00	13%	400,20	21%	84,00	484,24
7325: válec 100x100 P60 SM 611 (LWL 100x100x19 NK60) 8101010820	1 ks	500,00	13%	435,00	21%	91,40	526,35
7326: válec 100x100 P80 SM 611 (LWL 100x100x19 NK80) 8101010920	1 ks	460,00	13%	400,20	21%	84,00	484,24
93076: válec 100x100 P120 SM 611 (RST56 100x100x19 NK120)	1 ks	430,60	13%	374,62	21%	78,70	453,29
93021: válec 100x100 P180 SM 611 (RST56 100x100x19 NK180)	1 ks	765,00	13%	665,55	21%	139,80	805,32
258896: válec 100x100x19 NFW 600 medium (RSP58, 105x100x19 A Med)	1 ks	383,10	13%	333,30	21%	70,00	403,29
258897: válec 100x100x19 NFW 600 fine (RSP58, 105x100x19 A Fn)	1 ks	383,10	13%	333,30	21%	70,00	403,29
258898: válec 100x100x19 NFW 600 very fine (RSP58, 105x100x19 A Vfn) 7300050000, 7300050000	1 ks	383,10	13%	333,30	21%	70,00	403,29
WW00016: WENDT válec 100x100x19 GREY 323563	1 ks	1 128,60	12%	993,17	21%	208,60	1 201,74
FK00066: filcový kotouč 100x100x19 D3H40	1 ks	1 368,80	10%	1 231,92	21%	258,70	1 490,62
-							
KWXFARC: Fantom Flip ARC+	3 ks	7 437,00	10%	20 079,90	21%	4 216,80	24 296,68
-							
KWX730ARC: KWX 730ARC+ kukla samostmívací 5-8/9-13 KOWAX, C	8 ks	4 373,00	8%	32 066,33	21%	6 733,90	38 800,26
Zaokrouhlení	1	0,51		0,51	21%	0,10	0,62
Součet položek				473 666,12		99 469,88	573 136,00
Cena celkem							573 136,00
Vystavil: Roman Lukovský							
U množství jsou použity měrné jednotky: ks=1ks, C=100ks, tis=1000ks, kg=1kg							
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 3 dokladu 21NA01205			

